
Majazz

 Referat for Ordinær Generalforsamling 

d.6.2.2018

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Bjørn Christau, som modtog valget og konstaterede, at generalforsamlingen 
var lovligt indkaldt.

2. Som referent valgtes Susanna Kræfting, og som stemmetællere valgtes Vike Flarup og Irena 
Wissing Hansen

3. Formand, Peter Hansen fremlagde med engagement sin beretning for det forgangne år og takkede 
Angelika Geiger for hendes indsats som ” Reserveformand ” i den periode, hvor han var 
indisponibel.

Beretningen godkendtes.

4. Forslag for den kommende sæson var der ingen af.

5. Kasserer, Søren Michelsen, fremlagde det reviderede regnskab og budget. Der var fin balance og 
formuen er konsolideret. Korets aktiver, såsom mikrofoner, sanganlæg, klaver m.v. er nu afskrevet. 
Sanganlæg er afhændet for en mindre sum.

Kontingentet forblev uændret!

Regnskabet godkendtes.

6. Valg af Bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.

På valg var:                                                                                                                                                            

                      Formand:  Peter Hansen blev genvalgt.

To bestyrelsesmedlemmer: Angelika Geiger blev genvalgt. 

Palle Christoffersen og Kirsten Sandberg Bloch ønskede ikke at genopstille. 

I stedet valgtes Lone Fjord Kristensen som nyt bestyrelsesmedlem. 

Ikke på valg var:

Kasserer:  Søren Michelsen

Bestyrelsesmedlemmerne: Anni Zander og Merete Mortensen

Suppleant: Sven Aaskilde                                                                  
Under dette punkt aftaltes det, at bestyrelsen skulle sørge for at valgproceduren blev revideret. 

7. Valg af revisor og revisorsuppleant.



Thomas Kirkegaard, revisor,  modtog genvalg ligeså gjorde Hans Chr. Lund, 
revisorsuppleant ( in absentia)

8. Nedsættelse af udvalg/arbejdsgrupper.

a. Koncertarbejdsgruppe: Bestyrelsen tager sig af alt i forbindelse med koncerter. 
MEN alle kormedlemmer kan komme med forslag til 
koncert…steder…arrangementsform m.v. Bestyrelsen melder tilbage til koret, når der 
er et koncert-engagement, så medlemmerne kan byde ind med idéer og deltagelse i 
arbejdet omkring koncerten.

b. Nodegruppe: Ulla og Kirsten Sandberg fortsætter.

c. Superbrugere/ webside: Søren, Inger, Käthe og Ulla  fortsætter.                   
Hjemmesiden blev drøftet og bestyrelsen er opmærksom på at siden skal ” tunes ind ”.

d. Sladderpost: Den ” Gamle Redacteur ” Ulla fortsætter.

e. Scrapbog: Merete fortsætter

f.  Teknikudvalg: Thomas og Peter Fortsætter. Palle tager sig af opbevaring af diverse 
tekniske genstande, stof m.v.                                                                                          
Steen/ Futte sørger fortsat for podier. Det blev foreslået, at vi evt. fik lavet 
sammenklappelige podier. På hjemmesiden er der mulighed for at se hvem, der har 
hvad derhjemme. 

g. Trivselsudvalg: Anni, Karen, Maj-Britt, Trine, Susanne og Irena

h. Væskedepotbestyrer: Thomas

Evt. Bestyrelsen blev spurgt om der var planlagt/ aftalt koncerter i kommende år? Svaret 
var NEJ.                                                                                                                    
MEN …muligheder ved Hillerød Byfest, Kulturnat, Nivågård, Præstevang Kirke,    
Gl. Holte Kirke, Helleruplund Kirke og Hillerød Kirke, hvor vi kan spille ”på døren”.  
Ligeledes blev der spurgt, om bestyrelsen havde rettet henvendelse til Frederiksborg 
Slotskirke vedr. koncert? Svaret var nej. Man aftalte, at bestyrelse og Kirsten Nordling 
på kor-weekenden skulle tale med Niels om dette.

Forslag om: et Juleværk i stedet for enkelt numre ….                                                  
at Majazz kunne synge sammen med et børnekor                           
at julekoncert ikke var hverdage                                            
at korweekend fremtidig ikke blev lagt i uge 7                    
at holde koncert for venner og bekendte en gang årligt i 
Café Slotsbio.

Käthe udtrykte ærgrelse over den langsommelige web-support.

Palle, Vike og Kirsten er hver især blevet kontaktet af medlemmer af Foreningen 
Norden, som gerne vil have os til at synge i weekenden 1-3 aug. 

Afgående bestyrelsesmedlemmer, Kirsten Bloch og Palle modtog erkendtlighed for 
deres arbejde, ligeledes gjorde Formand, Peter og Næstformand, Angelika.



Referent 
Susanna Kræfting 7.februar 2018

                                 

                       

 

 


